РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
“04 ” октября 2012 г.  №199

О внесении изменений в положение о системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений Жигаловского района, подведомственных Управлению образования администрации МО «Жигаловский район», отличной от Единой тарифной сетки, утвержденное постановлением Администрации МО «Жигаловский район» № 139 от 29.12.2011г.
       В целях приведения порядка оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений Жигаловского района, подведомственных управлению образования администрации МО «Жигаловский район», в соответствии с Законом Иркутской области « Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области»         № 65-ОЗ от 29 июня 2012г., на основании  статьи 31 Устава МО «Жигаловский район»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести следующие изменения в Примерное положение о системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных  учреждений Жигаловского района, подведомственных Управлению образования администрации  МО Жигаловский район», отличной от Единой тарифной сетки, утверждённое постановлением Администрации МО «Жигаловский район» от 29.12.2011г. №139 :
      1.1.  Пункт 3 приложения 6 изложить в следующей редакции:

      « Ежемесячная надбавка руководителям в размере 25 процентов за работу в сельской местности. Данная надбавка начисляется на должностной оклад.»
     2.   Данное постановление  вступает в силу с 01.10.2012г.
     3.   Опубликовать настоящее постановление в газете « Ленская Новь»
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации МО «Жигаловский район» Лябина А.Н.

Мэр  муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                            И.Н. Федоровский